[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2025 № 72
ст.Краснодонецкая

Об организации дежурства
в период проведения выборов Губернатора Ростовской области с 12.09.2025 по 15.09.2025 года

		В целях обеспечения своевременного реагирования и оперативного управления по возникающим проблемным вопросам на территории Краснодонецкого сельского поселения 12.09.2025 по 15.09.2025, Администрация Краснодонецкого сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]	          1. Организовать дежурство и назначить, с согласия работников, ответственных должностных лиц по Администрации Краснодонецкого сельского поселения:
	Время дежурства
	Фамилия,
инициалы
	Занимаемая должность
	Номер телефона

	с 08:00  12.09.2025 до 08:00  13.09.2025
	Журавлева Наталья Викторовна

	Ведущий специалист

	89896295669

	с 08:00  13.09.2025 до 08:00  14.09.2025
	Соколова Татьяна Анатольевна

	 Специалист первой категории

	89525601599

	с 08:00  14.09.2025 до 08:00  15.09.2025
	Убийко Виктор Иванович

	 Глава Администрации

	89281442979

2. Обеспечить безусловное выполнение комплекса мероприятий, предусмотренных  постановлением Правительства Ростовской области от 09.12.2011 № 223 «Об антитеррористической комиссии Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 26 октября 2018 г. № 678 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» и постановлением Администрации Белокалитвинского района от 28.09.2018 № 1654 «Об антитеррористической комиссии».
3. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, хозяйств издать распоряжения об организации дежурства, обо всех непредвиденных ситуациях, авариях докладывать в Администрацию Краснодонецкого сельского поселения.
4.Телефон дежурного: 7-41-67, 7-41-60; с 17-00 до 8-00 – Глава Администрации  Краснодонецкого сельского поселения Убийко Виктор Иванович  тел. 89281442979. Дежурному по Администрации обо всех непредвиденных ситуациях, авариях и мерах по их устранению после сообщения главе Администрации поселения, докладывать инспектору ЕДДС по телефону 2-56-05 или 112.
5. Должностным лицам, в случае привлечения  с их согласия к работе или дежурству по Администрации Краснодонецкого  сельского поселения в праздничные и выходные дни, компенсировать работу в этот день дополнительным днем отдыха в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснодонецкого  сельского поселения	                                               В.И. Убийко

image1.jpeg